
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Ταχ. ∆/νση : Πλατεία Πύρρου 1

ΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ιωάννινα 19-4-2012
Αριθ. πρωτ. 34900/2793

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΘΕΜΑ : ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΜΕΙΚΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΤΩΝ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 6ης ΜΑΙΟΥ 2012

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Τηλ.: 2651364247-259
FAX: 2651028556

Τ.Κ. 45221-ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Πληρ..: Σιώζου Ελένη

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 95-97 του Π.∆. 26/2012 ¨Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (ΦΕΚ 
57Α'/15-3-2012)
2. Το Π.∆. 40/2012 "∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών και 
σύγκλιση της νέας Βουλής" (ΦΕΚ 90/Α'/11-4-2012)
3. Η αριθ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιος 14 του Υπουργείου Εσωτερικών 
4. Η αριθ. 14472/11-4-2012 εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών "Ψηφοφορία 
ετεροδηµοτών" 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την σύσταση ενός µεικτού ειδικού εκλογικού τµήµατος για την ψηφοφορία των 
Ετεροδηµοτών του Νοµού Ιωαννίνων στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης 
Μαίου 2012 ως ακολούθως:

5. Την πρόταση του Υπουργείου Εσωτερικών για σύσταση στα Ιωάννινα ενός 
µεικτού ειδικού τµήµατος για τους εκλογείς των βασικών εκλογικών Περιφερειών 
ΑΡΤΗΣ, Α΄ΑΘΗΝΩΝ και Β'ΑΘΗΝΩΝ που είναι εγγεγραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-Ν38



                                                              

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

1.

Ειδικό µεικτό εκλογικό 
τµήµα ετεροδηµοτών 
εκλογικών περιφερειών:     
΄Αρτης,                       
Α' Αθηνών,                 
Β' Αθηνών    

7ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΠΡΩΗΝ 
ΚΛΑΣΣΙΚΟ) Ο∆ΟΣ 
∆Ω∆ΩΝΗΣ

2.Πρόεδρο & Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων

3. Πρόεδρο & Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων

4.Πρόεδρο & Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών

6. Περιφερειάρχη Αττικής

7. Αντιπεριφερειάρχη ΄Αρτας

8. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ιωαννίνων

10. Εφορευτική Επιτροπή ειδικού µεικτού εκλογικού τµήµατος

     Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

    ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΤΑΤΙΑΝΑ)

Ε∆ΡΑ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΨΗΦΙΖΟΝΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

Οι εκλογείς που είναι 
εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους 
ετεροδηµοτών των 
βασικών εκλογικών 
περιφερειών :   
΄Αρτης,                     
Α' Αθηνών,                
Β' Αθηνών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :

9. Περιφερειακή ∆/νση Α/θµιας & Β/θµιας Εκπαιδευσης Ηπείρου

ΑΘΗΝΑ - 10183 (3 αντίτυπα)

5. Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου - ∆υτ. Μακεδονίας

1. Υπουργείο Εσωτερικών -
Γεν. ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων

∆/νση Εκλογών - Τµήµα Εκλογών

Ευαγγελιστρίας 2

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-Ν38



ΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ιωάννινα 23-4-2012
Αρ. πρωτ.35696/2850 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουµε για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012 τα εκλογικά 
τµήµατα, την έδρα αυτών, τα καταστήµατα ψηφοφορίας και τους εκλογείς του Νοµού 
µας που θα ψηφίσουν σε κάθε εκλογικό τµήµα, τα εκλογικά τµήµατα που θα ψηφίσουν 
οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Αστυνοµικοί κ.λ.π.) καθώς 
και οι εκλογείς του αρθρου 69 του Π.∆. 26/2012 (κρατούµενοι που έχουν το δικαίωµα 
του εκλέγειν), ως εξής :

4.Τους εκλογικούς καταλόγους του Νοµού µας

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 27-28, 51-55, 62 και 69 του Π.∆. 26/2012 
"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών" (ΦΕΚ 57/Α'/15-3-2012)

΄Εχοντας υπόψη :

3.Την αριθ. 14/14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών "Καθορισµός 
εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 6ης Μαϊου 2012"

5. Την αριθ.81/2012 απόφαση του Πολυµελούς πρωτοδικείου Ιωαννίνων, µε την 
οποία κυρώθηκαν οι ειδικές καταστάσεις του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
(Στρατιωτικοι, Αστυνοµικοί κ.λ.π.) καθώς και η ειδική κατάσταση των ανδρών 
φυλακισµένων της ∆ικαστικής Φυλακής Ιωαννίνων που έχουν το δικαίωµα του 
εκλέγειν  σύµφωνα µε το άρθρο 69 του Π.∆. 26/2012

2.Το Π.∆. 40/2012 "∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών και σύγκλιση 
της νέας Βουλής" (ΦΕΚ 90/Α'/11-4-2012)

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ταχ. ∆/νση : Πλατεία Πύρρου 1
Τ.Κ. 45221 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληρ.: Σιώζου Ελένη
Τηλ. 2651364247-259
FAX: 2651028556

ΘΕΜΑ : " Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 
εκλογικής περιφέρειας Νοµού Ιωαννίνων για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές 
της 6ης Μαϊου 2012"

ΑΠΟΦΑΣΗ

Σελίδα 1

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΒΑΘΥΠΕ∆ΟΥ

ΒΑΘΥΠΕ∆ΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΘΥΠΕ∆ΟΥ
ΒΑΘΥΠΕ∆Ο, 45500, 

ΒΑΘΥΠΕ∆Ο

Από : ΑΝΥΦΑΝΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ

ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ
ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ
ΚΑΛΑΡΙΤΕΣ, 44001, 

ΚΑΛΑΡΙΤΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

3
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ

ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ
ΜΥΣΤΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ/ΙΣΜΟΥ ΜΥΣΤΡΑ 

(ΚΗΠΙΝΑΣ)
ΜΥΣΤΡΑΣ ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ, 
44001, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΜΥΣΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΑΡΙΤΩΝ

Από : ΑΡΛΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΜΠΙΚΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

4

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΩΝ (ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ)
ΚΑΛΕΝΤΖΙ, 44013, Τ.Κ. 

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

5

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΑΕΤΟΡΑΧΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ
ΑΕΤΟΡΡΑΧΗ, 44013, Τ.Κ. 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

6

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 44013, Τ.Κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

7

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 44013, Τ.Κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Από : ΛΑΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

8

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΚΟΡΥΤΙΑΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΤΙΑΝΗΣ
ΚΟΡΙΤΙΑΝΗ, 44013, Τ.Κ. 

ΚΟΡΙΤΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

9

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ
ΜΟΝΟΛΙΘΙ, 44013, Τ.Κ. 

ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΦΙΛΛΙΟΥ ΑΓΑΘΗ

10

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
ΠΗΓΑ∆ΙΑ, 44013, Τ.Κ. 

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΨΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

11

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΠΛΑΙΣΙΩΝ 
ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΛΑΙΣΙΩΝ

ΠΛΑΙΣΙΑ, 44013, Τ.Κ. 
ΠΛΑΙΣΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Σελίδα 2

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

12

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣ-
ΣΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΑ, 44013, Τ.Κ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΥΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

13

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩ-
ΡΙΩΝ

ΦΟΡΤΟΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΡΤΟΣΙΟΥ
ΦΟΡΤΟΣΙ, 44013, Τ.Κ. 

ΦΟΡΤΟΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

14
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
ΜΑΤΣΟΥΚΙ, 44001, 

ΜΑΤΣΟΥΚΙ

Από : ΒΕΝΕΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΗΤΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

15
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΑΜΠΕΛΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙ, 47043, Τ.Κ. 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

16
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΑ, 44001, Τ.Κ. 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Αστυνοµικό 

Τµήµα Πραµάντων

17
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΑ, 44001, Τ.Κ. 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

Από : ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΗΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

18
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΑ, 44001, Τ.Κ. 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

Από : ΜΙΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ

19
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΑ, 44001, Τ.Κ. 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

Από : ΤΑΣΗΝΙΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ

20
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΧΡΙΣΤΟΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΩΝ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΧΡΙΣΤΩΝ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ, 44001, 
ΧΡΙΣΤΟΙ-ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

Από : ΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

21
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ
ΡΑΦΤΑΝΑΙΟΙ, 47043, Τ.Κ. 

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ

Από : ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

22
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ
ΠΛΑΚΑΣ-
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΚΑΣ - ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΠΛΑΚΑΣ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ, 47043, 
ΠΛΑΚΑ-ΡΑΦΤΑΝΑΙΟΙ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 3

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

23
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΥΡΡΑΚΟΥ (Κ. 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ)
ΣΥΡΡΑΚΟ, 44001, 

ΣΥΡΡΑΚΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

24
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΡΡΑΚΟΥ

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΥΡΡΑΚΟΥ (Κ. 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ)
ΣΥΡΡΑΚΟ, 44001, 

ΣΥΡΡΑΚΟ

Από : ΛΑΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΟΧΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

25
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΒΑΠΤΙΣΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΠΤΙΣΤΗ

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ, 45500, Τ.Κ. 
ΒΑΠΤΙΣΤΗ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

26
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΚΕ∆ΡΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕ∆ΡΟΥ
ΚΕ∆ΡΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΕ∆ΡΟΥ

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

27
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ

Από : ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ

28
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΧΩ-
ΡΙΟΥ ΣΙΡΑΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ-

ΣΙΡΑΚΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΣΙΡΑΚΟΥ, 

45500, Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ-
ΣΙΡΑΚΟΥ

Από : ΒΑΓΓΕΛΗ ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΠΕΤΡΟΒΟΥ-
ΝΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ
ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ

30
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΠΟΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΠΟΤΙΣΤΙΚΑ-
ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, 45500, 
Τ.Κ. ΠΟΤΙΣΤΙΚΩΝ-
ΠΕΤΡΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από : ΒΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΑΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

31
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
ΠΡΟΣΗΛΙΟ, 44001, Τ.Κ. 

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
Εως : ΧΑΙ∆ΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

32
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΧΟΥΛΙΑΡΑ-
∆ΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΚΑΤ/ΤΟΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΩΝ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΛΙΓ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

33
ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΧΟΥΛΙΑΡΑ-
∆ΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΚΑΤ/ΤΟΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΩΝ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ∆ΩΝ

Από : ΜΑΓΚΑΛΧΑΕΣ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Σελίδα 4

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

34
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΒΓΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΒΓΟΥ
ΑΒΓΟ, 45500, Τ.Κ.ΑΒΓΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΧΥΣΕΝΙ ΕΛΙΟΝΑ, καθώς 
και οι εγγεγραµµένοι στους 
Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11024

35
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α, 45500, Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ

Από : ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

36
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΑΡΛΑΑΜ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΛΑΑΜ
ΒΑΡΛΑΑΜ, 45500, Τ.Κ. 

ΒΑΡΛΑΑΜ

Από : ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

37
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΟΥΛΙΑΣΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΣΤΑΣ
ΒΟΥΛΙΑΣΤΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΒΟΥΛΙΑΣΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

38
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

39
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

40
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΟΠΑΝΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΠΑΝΗΣ
ΚΟΠΑΝΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΠΑΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

41
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ
ΚΟΥΚΛΕΣΙ, 48200, Τ.Κ. 

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΡΙΖΟΣ

42
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ
ΚΟΥΚΛΕΣΙ, 48200, Τ.Κ. 

ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ

Από : ΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

43
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΡΥΦΟΒΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΤΩ 
ΚΡΥΦΟΒΟΥ

ΚΡΥΦΟΒΟ, 45500, Τ.Κ. 
ΚΡΥΦΟΒΟΥ

Από : ΑΚΡΙΒΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ ΦΕΡΟΝΙΚΗ

44
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΑΣ
ΜΕΛΙΑ, 45500, Τ.Κ. ΜΕΛΙΑΣ

Από : ΑΝΥΦΑΝΤΗ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΡΕΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΣ ∆Ω∆ΩΝΗΣ

Σελίδα 5

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

45
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΟΥΣΙΩΤΙ-
ΤΣΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΩ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ, 
45500, ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ -

ΜΕΣΟΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

46
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΟΥΣΙΩΤΙ-
ΤΣΑΣ
ΝΕΑΣ 
ΜΟΥΣΙΩΤΙ-
ΤΣΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΗΣ

ΝΕΑ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ, 45500, 
ΝΕΑ ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ-ΑΝΩ 

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

47
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΥΡΟ∆ΑΦ-
ΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΟ∆ΑΦΝΗΣ

ΜΥΡΟ∆ΑΦΝΗ, 45500, Τ.Κ. 
ΜΥΡΟ∆ΑΦΝΗΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΡΕΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

48
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ
ΠΕΡ∆ΙΚΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΝΤΖΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

49
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕΣΤΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΣΤΩΝ
ΠΕΣΤΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΕΣΤΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

50
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΡΑΒΕΝΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΡΑΒΕΝΙΩΝ
ΡΑΒΕΝΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΡΑΒΕΝΙΩΝ

Από : ΒΛΑΧΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

51
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΣΕΡΒΙΑΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΒΙΑΝΩΝ
ΣΕΡΒΙΑΝΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΣΕΡΒΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΟΡΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΜΑΡΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

52
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ
ΣΚΛΙΒΑΝΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

53
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ
ΣΚΛΙΒΑΝΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΣΚΛΙΒΑΝΗΣ

Από : ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

54
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΕΡΟΒΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΟΒΟΥ
ΤΕΡΟΒΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΤΕΡΟΒΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

55
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΕΡΟΒΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΟΒΟΥ
ΤΕΡΟΒΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΤΕΡΟΒΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

56
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΕΡΟΒΟΥ
ΡΑΨΑΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΨΑΙΩΝ ΤΕΡΟΒΟΥ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΡΑΨΑΙΩΝ 
ΤΕΡΟΒΟΥ, 45500, 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΡΑΨΑΙΩΝ 
ΤΕΡΟΒΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

Σελίδα 6

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

57
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 45500, 
Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

58
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

∆ΡΑΓΟΨΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΡΑΓΟΨΑΣ
∆ΡΑΓΟΨΑ, 45500, Τ.Κ. 

∆ΡΑΓΟΨΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

59
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

∆ΡΑΜΕΣΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΡΑΜΕΣΙΩΝ
∆ΡΑΜΕΣΙΟΙ, 45500, Τ.Κ. 

∆ΡΑΜΕΣΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΑΘΗΝΑ

60
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗ, 45500, Τ.Κ. 

∆Ω∆ΩΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

61
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ-
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗΣ
ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΩΣΤΑΝΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

62
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΜΑΝΤΕΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΝΤΕΙΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΑΝΤΕΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΣΟΓΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΦΕΒΡΩΝΙΑ

63
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΜΕΛΙΓΓΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΓΩΝ
ΜΕΛΙΓΓΟΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΕΛΙΓΓΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΝΖΙΚΕΡ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

64
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΖΩΙΤΣΑ

65
∆Ω∆ΩΝΗΣ
∆Ω∆ΩΝΗΣ

ΨΗΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΗΝΑΣ

ΨΗΝΑ (ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΨΗΝΑΣ), 45500, Τ.Κ. 

ΨΗΝΑΣ

Από : ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΙΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

66
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΠΟΤΣΑΡΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ - ΜΠΟΤΣΑΡΗ, 
44009, Τ.Κ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ -

ΜΠΟΤΣΑΡΗ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

67
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΑΡ∆ΟΣΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡ∆ΟΣΕΩΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
ΑΡ∆ΟΣΗ, 44009, Τ.Κ. 

ΑΡ∆ΟΣΕΩΣ

Από : ΑΝΤΕΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΟΛΣΕΒΙΣ ΕΥΘΑΛΙΑ

Σελίδα 7

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

68
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΕΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΧΛΑ∆ΕΩΝ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
ΑΧΛΑ∆ΕΑΙ, 44009, Τ.Κ. 

ΑΧΛΑ∆ΕΩΝ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ

69
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΒΑΡΓΙΑ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΡΓΙΑ∆ΩΝ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
ΒΑΡΓΙΑ∆ΕΣ, 44009, Τ.Κ. 

ΒΑΡΓΙΑ∆ΩΝ

Από : ΑΝΤΕΛΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ
Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

70
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΑΝΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΕΩΡΓΑΝΩΝ (ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ)
ΓΕΩΡΓΑΝΟΙ, 44009, Τ.Κ. 

ΓΕΩΡΓΑΝΩΝ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

71
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

∆ΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΗΣ ∆.Ε. ΛΑΚΚΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ
∆ΕΡΒΙΖΙΑΝΑ, 44009, Τ.Κ. 

∆ΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΗΛΙ∆ΟΥ 
ΓΙΟΥΛΙΚΑ

Εως : ΧΕΡΜΑΝ ΕΥΑ

72
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΕΛΑΦΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΦΟΥ

ΕΛΑΦΟΣ, 44009, Τ.Κ. 
ΕΛΑΦΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ "ΒΑΡ∆ΑΣ"

Από : ΑΛΕΤΡΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΦΙΛΗ ΚΑΤΙΝΑ

73
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΜΠΕΣΤΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΣΤΙΑΣ
ΜΠΕΣΤΙΑ, 44009, Τ.Κ. 

ΜΠΕΣΤΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

74
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟ
Υ-ΜΠΟΤΣΑΡΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΠΟΤΣΑΡΗ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΜΠΟΤΣΑΡΗ, 
44009, Τ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ- 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ

Από : ΓΙΩΡΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΤΣΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

75
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΠΕΝΤΟΛΑΚ-
ΚΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΥ

ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΣ, 44009, 
Τ.Κ. ΠΕΝΤΟΛΑΚΚΟΥ

Από : ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΤΣΙΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

76
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΡΩΜΑΝΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΑΛΑΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΡΩΜΑΝΟΥ
ΡΩΜΑΝΟ, 44009, Τ.Κ. 

ΡΩΜΑΝΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΩΡΑΒΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

77
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΣΕΡΙΖΙΑΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΙΖΙΑΝΩΝ
ΣΕΡΙΖΙΑΝΑ, 48061, Τ.Κ. 

ΣΕΡΙΖΙΑΝΩΝ

Από : ΑΝΤΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Σελίδα 8

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

78
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙΟΥ
ΣΙΣΤΡΟΥΝΙ, 44009, Τ.Κ. 

ΣΙΣΤΡΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

79
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΛΑΚΚΑΣ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΣΜΥΡΤΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΜΥΡΤΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
ΣΜΥΡΤΙΑ, 44009, Τ.Κ. 

ΣΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

80
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ

ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ, 44009, 
Τ.Κ. ΑΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ

Από : ΑΛΗΠΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

81
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 45500, 
Τ.Κ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ

82
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΝΘΟΧΩΡΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΡΝ ΕΛΕΝΗ

83
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΑΡΤΟΠΟΥΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΟΠΟΥΛΑΣ
ΑΡΤΟΠΟΥΛΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΡΤΟΠΟΥΛΑΣ

Από : ΒΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

84
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΑΣΠΡΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΧΩΡΙ, 45500, Τ.Κ. 
ΑΣΠΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΗΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

85
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΒΑΛΑΝΙ∆ΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΑΝΙ∆ΙΑΣ
ΒΑΛΑΝΙ∆ΙΑ, 46200, Τ.Κ. 

ΒΑΛΑΝΙ∆ΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

86
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΖΩΤΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΤΙΚΟΥ
ΖΩΤΙΚΟ, 44009, Τ.Κ. 

ΖΩΤΙΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΡΙΑ∆Α

87
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΚΑΤΑΜΑΧΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΜΑΧΗΣ
ΚΑΤΑΜΑΧΗ, 46200, Τ.Κ. 

ΚΑΤΑΜΑΧΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΙ∆ΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

88
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
ΚΕΡΑΣΕΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

89
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
ΚΟΥΜΑΡΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΟΣΤΕΤΤΛΕΡ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

90
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΛΙΠΠΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΠΠΑΣ
ΛΙΠΠΑ, 44009, Τ.Κ. ΛΙΠΠΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Σελίδα 9

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

91
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΙΑ 
ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ

ΤΥΡΙΑ ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ, 45500, 
Τ.Κ. ΜΠΑΟΥΣΙΩΝ

Από : ΑΗ∆ΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΚΑΤΙΝΑ

92
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΠΑΡ∆ΑΛΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡ∆ΑΛΙΤΣΑΣ
ΠΑΡ∆ΑΛΙΤΣΑ, 46200, Τ.Κ. 

ΠΑΡ∆ΑΛΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

93
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ
ΠΛΑΤΑΝΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

94
∆Ω∆ΩΝΗΣ
ΣΕΛΛΩΝ

ΣΕΝΙΚΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΝΟΥΣΗ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ
ΣΕΝΙΚΟ, 44017, Τ.Κ. 

ΣΕΝΙΚΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΗΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

95
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΕΜΑΤΙΟΥ
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΕΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΩΝ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΕΣ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ, 

45500, ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΩΝ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

95
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΩΝ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΕΣ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ, 

45500, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΜΗΛΙΩΤΑ∆ΕΣ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ

Από : ΒΑΡ∆ΑΚΑ ΟΛΓΑ
Εως : ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

96
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΕΜΑΤΙΟΥ
ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΟΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ/ΣΜΟΥ ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΩΝ-

∆ΕΜΑΤΙΟΥ
ΒΟΥΝΑΤΣΑΙΟΙ ∆ΕΜΑΤΙΟΥ, 

45500, Τ.Κ. ∆ΕΜΑΤΙΟΥ-
ΣΥΝ/ΣΜΟΙ: ∆ΕΜΑΤΙΟ, ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ, ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΟΥΤΑΝΣΑΙΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

97
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΑΝΘΡΑΚΙΤΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΑΚΙΤΗ

ΑΝΘΡΑΚΙΤΗΣ, 44007, Τ.Κ. 
ΑΝΘΡΑΚΙΤΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

98
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΥ
ΓΡΕΒΕΝΙΤΙ, 44014, Τ.Κ. 

ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΥ

Από : ΑΖΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΨΑΛΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

99
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΟΛΙΑΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΟΛΙΑΝΗΣ
∆ΟΛΙΑΝΗ, 44014, Τ.Κ. 
∆ΟΛΙΑΝΗΣ(ΝΕΟΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ)

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ

Σελίδα 10

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

100
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΕΛΑΤΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 44014, Τ.Κ. 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΨΕΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

101
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΙΤΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α'. 

ΙΤΕΑΣ
ΙΤΕΑ, 44014, Τ.Κ. ΙΤΕΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

102
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΚΑΒΑΛΛΑ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 45500, Τ.Κ. 
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

103
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΚΑΡΥΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΝ -ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΑΡΥΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΑΡΥΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

104
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΩΝΟΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΩΝΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΩΝΑΣ, 44014, Τ.Κ. 

ΚΑΣΤΑΝΩΝΑ

Από : ΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

105
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΜΑΚΡΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΙΝΟΥ
ΜΑΚΡΙΝΟ, 44014, Τ.Κ. 

ΜΑΚΡΙΝΟΥ

Από : ΒΑΛΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

106
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΠΕΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΝ 

ΠΕΤΡΑΣ
ΠΕΤΡΑ, 44200, Τ.Κ. 

ΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

107
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ
ΤΡΙΣΤΕΝΟ, 44014, Τ.Κ. 

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

108
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΦΛΑΜΠΟΥ-
ΡΑΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙΟΥ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙ, 44014, Τ.Κ. 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
Εως : ΤΣΟΥΠΙΝΑΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

109
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΒΟΒΟΥΣΗΣ

ΒΟΒΟΥΣΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΒΟΥΣΑΣ
ΒΟΒΟΥΣΑ, 44014, 

ΒΟΒΟΥΣΑ

Από : ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ

110
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ
ΑΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ, 44016, Τ.Κ. 

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ

Από : ΒΑΚΟΛΑ ΑΝΝΕΤΑ
Εως : ΧΑΛΑΥΤΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

111
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΑΝΩ ΠΕ∆ΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΠΕ∆ΙΝΩΝ
ΑΝΩ ΠΕ∆ΙΝΑ, 44007, Τ.Κ. 

ΑΝΩ ΠΕ∆ΙΝΩΝ

Από : ΑΡΜΑΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΒΙΝΣΕΝΤ

112
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΑΡΙΣΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΣΤΗΣ
ΑΡΙΣΤΗ, 44004, Τ.Κ. 

ΑΡΙΣΤΗΣ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 11

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

113
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΑΣΠΡΑΓΓΕ-
ΛΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ (∆ΗΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ)
ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ, 44007, Τ.Κ. 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

114
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΒΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΙΤΣΗΣ (Πρώην Κοινοτικό 

Γραφείο)
ΒΙΤΣΑ, 44007, Τ.Κ. ΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

115
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΙΚΟΡΥΦΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΙΚΟΡΥΦΟΥ(ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
∆ΙΚΟΡΥΦΟ, 44007, Τ.Κ. 

∆ΙΚΟΡΥΦΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΕΡΑΤΩ

116
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΙΛΟΦΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ
∆ΙΛΟΦΟ, 44007, Τ.Κ. 

∆ΙΛΟΦΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ

117
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

∆ΙΠΟΤΑΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΙΠΟΤΑΜΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
∆ΙΠΟΤΑΜΟΣ, 44007, Τ.Κ. 

∆ΙΠΟΤΑΜΟΥ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

118
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΕΛΑΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΑΤΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)
ΕΛΑΤΗ, 44007, Τ.Κ. 

ΕΛΑΤΗΣ

Από : ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

119
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ)

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΣ, 44007, Τ.Κ. 
ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΣ

Από : ΑΝ∆ΡΩΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ

120
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΚΑΛΟΥΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΥΤΑ
ΚΑΛΟΥΤΑ, 44007, Τ.Κ. 

ΚΑΛΟΥΤΑ

Από : ΑΚΡΙΒΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

121
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΠΕ∆ΙΝΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΕ∆ΙΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΠΕ∆ΙΝΑ, 44007, Τ.Κ. 
ΚΑΤΩ ΠΕ∆ΙΝΩΝ

Από : Α∆ΡΙΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

122
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΜΑΝΑΣΣΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΜΑΝΑΣΣΗ
ΜΑΝΑΣΣΗΣ, 44007, Τ.Κ. 

ΜΑΝΑΣΣΗ

Από : ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΦΙΣΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

123
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΜΕΣΟΒΟΥ-
ΝΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ, 44004, Τ.Κ. 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΙΡΑΝΤΑ

Σελίδα 12

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

124
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΟ∆ΕΝ-
∆ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ

ΜΟΝΟ∆ΕΝ∆ΡΙ, 44007, Τ.Κ. 
ΜΟΝΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ

125
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΠΑΠΙΓΚΟΥ

ΠΑΠΙΓΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΠΙΓΚΟΥ

ΠΑΠΙΓΚΟ, 44004, ΠΑΠΙΓΚΟ

Από : ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

126
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΒΡΑ∆ΕΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΡΑ∆ΕΤΟΥ
ΒΡΑ∆ΕΤΟ, 44018, Τ.Κ. 

ΒΡΑ∆ΕΤΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΓΟΥΛΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

127
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΒΡΥΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΒΡΥΣΟΧΩΡΙ, 44010, Τ.Κ. 

ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΗ∆ΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΑΝΤΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

128
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΗΛΙΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΧΩΡΙΟΥ
ΗΛΙΟΧΩΡΙ, 44010, Τ.Κ. 

ΗΛΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΒΑΚΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

129
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΚΑΠΕΣΟΒΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΕΣΟΒΟΥ
ΚΑΠΕΣΟΒΟ, 44018, Τ.Κ. 

ΚΑΠΕΣΟΒΟΥ

Από : ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ

130
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΚΗΠΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΕΙΡΗΝΟ∆ΙΚΕΙΟ 

ΚΗΠΩΝ
ΚΗΠΟΙ, 44010, Τ.Κ. ΚΗΠΩΝ

Από : ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΦΑΚΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στο Αστυνοµικό Τµήµα Κήπων

131
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΚΟΥΚΟΥΛΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΚΟΥΛΙΟΥ

ΚΟΥΚΚΟΥΛΙ, 44018, Τ.Κ. 
ΚΟΥΚΚΟΥΛΙΟΥ

Από : ΒΑΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

132
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΛΑΙΣΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΪΣΤΑΣ
ΛΑΪΣΤΑ, 44010, Τ.Κ. 

ΛΑΪΣΤΑΣ

Από : ΑΤΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

133
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΛΕΠΤΟΚΑ-
ΡΥΑΣ

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 44018, Τ.Κ. 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
Α∆ΜΗΤΟΣ

Εως : ΦΑΝΙΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

134
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΝΕΓΑ∆ΩΝ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΓΑ∆ΩΝ
ΝΕΓΑ∆ΕΣ, 44018, Τ.Κ. 

ΝΕΓΑ∆ΩΝ

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΡΙΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 13

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

135
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΣΚΑΜΝΕΛΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΜΝΕΛΛΙΟΥ

ΣΚΑΜΝΕΛΛΙ, 44010, Τ.Κ. 
ΣΚΑΜΝΕΛΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

136
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ
ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ, 44010, Τ.Κ. 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

137
ΖΑΓΟΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΗΣ

ΦΡΑΓΚΑ∆ΩΝ
ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΦΡΑΓΚΑ∆ΩΝ
ΦΡΑΓΚΑ∆ΕΣ, 44018, Τ.Κ. 

ΦΡΑΓΚΑ∆ΩΝ

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΦΑΝΙΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

138
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΑΣΦΑΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΦΑΚΑΣ
ΑΣΦΑΚΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΣΦΑΚΑΣ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

139
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΒΑΤΑΤΑ∆ΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΑΤΑΤΑ∆ΩΝ
ΒΑΤΑΤΑ∆ΕΣ, 44003, Τ.Κ. 

ΒΑΤΑΤΑ∆ΩΝ

Από : ΓΚΟΓΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

140
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΒΛΑΧΑΤΑΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΑΤΑΝΟΥ
ΒΛΑΧΑΤΑΝΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΒΛΑΧΑΤΑΝΟΥ

Από : ΓΑΛΑΝΤΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΤΣΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

141
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΓΑΒΡΙΣΙΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΓΑΒΡΙΣΙΩΝ
ΓΑΒΡΙΣΙΟΙ, 44003, Τ.Κ. 

ΓΑΒΡΙΣΙΟΙ

Από : ΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

142
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΛΙΓΟΨΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΓΟΨΑΣ

44003, ΛΙΓΟΨΑΣ

Από : ΒΟΜΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

143
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΜΕΤΑΜΟΡ-
ΦΩΣΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ (τ. 

ΚΑΡΥΕΣ ΑΣΦΑΚΑΣ), 45500, 
Τ.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

144
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΜΕΤΑΜΟΡ-
ΦΩΣΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ (τ. 

ΚΑΡΥΕΣ ΑΣΦΑΚΑΣ), 45500, 
Τ.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Από : ΜΑΓΚΟΥ ΛΟΥΙΖΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

145
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΚΑΛΗΣ

ΠΕΤΣΑΛΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΣΑΛΙΟΥ
ΠΕΤΣΑΛΙ, 44003, Τ.Κ. 

ΠΕΤΣΑΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΝ∆ΟΛΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

∆ΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

Σελίδα 14

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

146
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

147
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

∆ΕΛΒΙΝΑΚΟ-
ΠΟΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟ, 45500, 
Τ.Κ. ∆ΕΛΒΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

148
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ
ΚΛΗΜΑΤΙΑ, 44003, Τ.Κ. 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΑΤΑΚΟΥΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

149
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ
ΚΛΗΜΑΤΙΑ, 44003, Τ.Κ. 

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ

Από : ΜΗΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

150
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ-
ΜΑΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ, 45500, 
Τ.Κ. ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΤΑΜΒΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

151
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ
ΛΕΥΚΟΘΕΑ, 44003, Τ.Κ. 

ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

152
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΗΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΗΣ
ΠΑΛΙΟΥΡΗ, 44003, Τ.Κ. 

ΠΑΛΙΟΥΡΗΣ

Από : ΒΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

153
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΡΑΙΚΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΙΚΟΥ

ΡΑΙΚΟ, 44003, Τ.Κ. ΡΑΙΚΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

154
ΖΙΤΣΑΣ
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΣΟΥΛΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

155
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

∆ΑΦΝΟΦΥΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΟΦΥΤΟΥ
∆ΑΦΝΟΦΥΤΟ, 44003, Τ.Κ. 

∆ΑΦΝΟΦΥΤΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ 
Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ

Εως : ΧΛΕΜΠΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

156
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΖΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑ, 44003, Τ.Κ. ΖΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΟΡΚΟΚΙΟΥ ΖΩΗ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στο Αστυνοµικό Τµήµα Ζίτσας

Σελίδα 15

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

157
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΖΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑ, 44003, Τ.Κ. ΖΙΤΣΑΣ

Από : ΚΟΣΜΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ

158
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΡΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ
ΚΑΡΙΤΣΑ, 44003, Τ.Κ. 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

Από : ΑΥΓΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΓΙΟΥΛΑΝΤΑ

159
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΛΙΘΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΘΙΝΟΥ
ΛΙΘΙΝΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΛΙΘΙΝΟΥ

Από : ΑΛΜΥΡΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

160
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ, 44003, 
Τ.Κ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

Από : ΑΓΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΜΠΡΑΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

161
ΖΙΤΣΑΣ
ΖΙΤΣΑΣ

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ, 44003, 
Τ.Κ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

Από : ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

162
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
ΑΕΤΟΠΕΤΡΑ, 44003, Τ.Κ. 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

163
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ
ΒΕΡΕΝΙΚΗ, 44017, Τ.Κ. 

ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ

Από : ΑΗ∆ΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

164
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΒΟΥΤΣΑΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΤΣΑΡΑ
ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ, 44003, Τ.Κ. 

ΒΟΥΤΣΑΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

165
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΒΡΟΣΙΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΣΙΝΑΣ
ΒΡΟΣΙΝΑ, 44017, Τ.Κ. 

ΒΡΟΣΙΝΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

166
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ
ΒΡΥΣΟΥΛΑ, 44017, Τ.Κ. 

ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

167
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΓΙΟΥΡΓΑΝΙ-
ΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑΣ
ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΓΙΟΥΡΓΑΝΙΣΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΤΣΑ
Εως : ΤΣΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

168
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΓΚΡΙΜΠΟΒΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΚΡΙΜΠΟΒΟΥ
ΓΚΡΙΜΠΟΒΟ, 44017, Τ.Κ. 

ΓΚΡΙΜΠΟΒΟΥ

Από : ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΙΜΕΛΑ

169
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΗΣ
ΓΡΑΝΙΤΣΑ, 44017, Τ.Κ. 

ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΦΥΛΑΚΤΟΓΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Σελίδα 16

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

170
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΓΡΑΝΙΤΣΟ-
ΠΟΥΛΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑΣ

ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑ, 44003, 
Τ.Κ. ΓΡΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΑ

Από : ∆ΕΛΗΚΟΥΡΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΧΑΡ∆ΑΛΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

171
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

∆ΕΣΠΟΤΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΣΠΟΤΙΚΟΥ
∆ΕΣΠΟΤΙΚΟ, 44003, Τ.Κ. 

∆ΕΣΠΟΤΙΚΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΤΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

172
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

∆ΟΒΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΟΒΛΑΣ
∆ΟΒΛΑ, 44017, Τ.Κ. 

∆ΟΒΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΦΙΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

173
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΕΚΚΛΗΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙ, 44003, Τ.Κ. 
ΕΚΚΛΗΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΕΤΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ

174
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΖΑΛΟΓΓΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΖΑΛΟΓΚΟΥ
ΚΑΤΩ ΖΑΛΟΓΚΟ, 44017, 

Τ.Κ. ΖΑΛΟΓΚΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

175
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΚΑΛΟΧΩΡΙ, 44003, Τ.Κ. 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

176
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΚΟΥΡΕΝΤΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΥΡΕΝΤΩΝ
ΚΟΥΡΕΝΤΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΥΡΕΝΤΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΗ∆Α

177
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ
ΠΟΛΥ∆ΩΡΟ, 44017, Τ.Κ. 

ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΙΟΥΛΙΑ

178
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΡΑ∆ΟΒΙΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑ∆ΟΒΙΖΙΟΥ
ΡΑ∆ΟΒΙΖΙ, 44017, Τ.Κ. 

ΡΑ∆ΟΒΙΖΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

179
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΡΙΖΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΟΥ
ΡΙΖΟ, 44003, Τ.Κ. ΡΙΖΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

180
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΦΩΤΕΙΝΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

181
ΖΙΤΣΑΣ
ΜΟΛΟΣΣΩΝ

ΧΙΝΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΝΚΑΣ
ΧΙΝΚΑ, 45500, Τ.Κ. ΧΙΝΚΑΣ

Από : ΑΝΥΦΑΝΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

182
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 45500, 
Τ.Κ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Σελίδα 17

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

183
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΣΟΓΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

184
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΑΝΩ 
ΛΑΨΙΣΤΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΑΨΙΣΤΑΣ

ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑ, 45500, Τ.Κ. 
ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ∆Η ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΗΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

185
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΒΑΓΕΝΗΤΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΕΝΙΤΙΟΥ
ΒΑΓΕΝΙΤΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΒΑΓΕΝΙΤΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ

186
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΒΟΥΝΟΠΛΑ-
ΓΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ

ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑ, 45500, Τ.Κ. 
ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆Η 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

187
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ

ΓΡΑΜΜΕΝΟ, 45500, Τ.Κ. 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

188
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
ΕΛΕΟΥΣΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΖΩΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

189
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
ΕΛΕΟΥΣΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ

Από : ΖΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

190
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
ΕΛΕΟΥΣΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ

Από : ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΑ
Εως : ΡΑΓΓΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

191
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
ΕΛΕΟΥΣΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ

Από : ΡΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Εως : ΨΑΛΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

192
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ
ΖΩΟ∆ΟΧΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

193
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΚΑΤΩ 
ΛΑΨΙΣΤΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΛΑΨΙΣΤΑΣ

ΚΑΤΩ ΛΑΨΙΣΤΑ, 45500, Τ.Κ. 
ΚΑΤΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ∆Η 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

194
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΛΥΓΓΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΓΟΥ
ΛΥΓΓΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΛΥΓΓΟΥ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΩΤΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

195
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
ΛΟΦΙΣΚΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΛΟΦΙΣΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΑΜΟΡΓΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 18

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

196
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΓΑΡ∆ΙΚΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΓΑΡ∆ΙΚΙΟΥ
ΜΕΓΑΛΟ ΓΑΡ∆ΙΚΙ, 44017, 
Τ.Κ. ΜΕΓΑΛΟΥ ΓΑΡ∆ΙΚΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΙΜΠΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ

197
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΝΕΟΧΩΡΙ, 44003, Τ.Κ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΓΕΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

198
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΠΕΡΑΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΤΗΣ
ΠΕΡΑΤΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΕΡΑΤΗΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

199
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ

Από : ΒΑΝΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΦΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

200
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ
ΠΟΛΥΛΟΦΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΨΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

201
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ
ΡΟ∆ΟΤΟΠΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆Η 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΜΑΛΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

202
ΖΙΤΣΑΣ
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ
ΡΟ∆ΟΤΟΠΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΡΟ∆ΟΤΟΠΙΟΥ

Από : ΜΑΜΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΟΧΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

203
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

204
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ∆ΑΙΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ

205
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ

206
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΛΑΟΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

207
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

208
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΠΕΡΠΕΡΙ∆Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΤΑΤΣΙΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Σελίδα 19

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

209
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

210
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΜΠΑΦΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΦΡΑΣ
ΜΠΑΦΡΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΠΑΦΡΑΣ

Από : ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΜΥΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

211
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΜΠΑΦΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΦΡΑΣ
ΜΠΑΦΡΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΠΑΦΡΑΣ

Από : ΝΑΒΡΟΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

212
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΝΕΟΚΑΙΣΑ-
ΡΕΙΑΣ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

213
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΝΕΟΚΑΙΣΑ-
ΡΕΙΑΣ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ

214
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΣΑΡΗ 11, 
45444, ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΑΒΑΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
Εως : ΒΕΡΩΝΗ ΑΝΘΗ

215
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΣΑΡΗ 11, 
45444, ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΒΗΚΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

216
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΣΑΡΗ 11, 
45444, ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΓΚΑΡΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ∆ΗΜΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

217
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. 
∆ΙΑΜ.ΙΩΑΝΝΙ-
ΤΩΝ

3ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΣΑΡΗ 11, 
45444, ΠΑΛΑΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

218
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. 
∆ΙΑΜ.ΙΩΑΝΝΙ-
ΤΩΝ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΒΡΥΣΟΥΛΑ, 45221, 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

219
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΒΡΥΣΟΥΛΑ, 45221, 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΚΟΝΙΝΗ ΑΘΗΝΑ

220
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΒΡΥΣΟΥΛΑ, 45221, 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 20

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

221
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ 28, 
45221, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΛΑΒ∆ΑΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΝΤΖΙΟΥ 
ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ

222
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ 28, 
45221, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΑΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΡΟΥΧΟΣ ΗΛΙΑΣ

223
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ 28, 
45221, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΠΑΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΝΙΑΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

224
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ 28, 
45221, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΝΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

225
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

13ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΑΞΙΝΟΥ 28, 
45221, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΠΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΕΡΩΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

226
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΜΟΛΟΣΣΩΝ 4, 45221, 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΠΕΤΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΙΜΟΥΛΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
της Γενικής Αστυνοµικής 

∆/νσης Περιφέρειας Ηπείρου

227
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΜΟΛΟΣΣΩΝ 4, 45221, 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΣΙΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, καθώς 
και οι εγγεγραµµένοι στους 
Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 της ∆ιοίκησης 
Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 

Ιωαννίνων

228
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
∆ΗΜ.ΚΟΣΜΑ, 45221, 
ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ

Από : ΤΑΝΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

229
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
∆ΗΜ.ΚΟΣΜΑ, 45221, 
ΛΑΣΠΟΤΟΠΟΣ

Από : ΤΣΙΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΩΧΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Σελίδα 21

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

230
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ)

∆Ω∆ΩΝΗΣ, 45221, 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΒΛΕΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 µε κωδικό αριθµό 

16705

231
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ)

∆Ω∆ΩΝΗΣ, 45221, 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΒΟΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΓΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 του Τµήµατος 

Τροχαίας Ιωαννίνων

232
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ)

∆Ω∆ΩΝΗΣ, 45221, 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΓΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΖΗΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 του Αστυνοµικού 

Τµήµατος Ιωαννίνων

233
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΖΩΣΙΜΑ∆ΩΝ 1, 45444, 
ΕΝΑΝΤΙ ΠΑΛΙΟΥ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΖΗΝΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
του Τµήµατος Μεταγωγών 
∆ικαστηρίων Ιωαννίνων

234
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΖΩΣΙΜΑ∆ΩΝ 1, 45444, 
ΕΝΑΝΤΙ ΠΑΛΙΟΥ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 της 

Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας 
Ιωαννίνων

235
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΖΩΣΙΜΑ∆ΩΝ 1, 45444, 
ΕΝΑΝΤΙ ΠΑΛΙΟΥ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΡΑΨΙΤΗ ∆ΑΝΑΗ
Εως : ΜΑΛΑΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Αστυνοµικό 
Τµήµα Περιφέρειας Ιωαννίνων

Σελίδα 22

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

236
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΖΩΣΙΜΑ∆ΩΝ 1, 45444, 
ΕΝΑΝΤΙ ΠΑΛΙΟΥ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΜΠΕΝΕΝΣΟΝ ΝΙΚΟΣ 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11005

237
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΖΩΣΙΜΑ∆ΩΝ 1, 45444, 
ΕΝΑΝΤΙ ΠΑΛΙΟΥ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΠΕΡΑΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11052

238
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
∆Ω∆ΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ, 

45221, ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ, καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11001

239
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
∆Ω∆ΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ, 

45221, ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΩΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11030

240
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
∆Ω∆ΩΝΗΣ & ΚΑΛΙΑΦΑ, 

45221, ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ

Από : ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΣΥΚΙΝΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11036

Σελίδα 23

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

241
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΕΩΦ Γ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 4 - 

6, 45444, ΜΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΣΥΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΤΣΙΒΚΙΝΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11035

242
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΕΩΦ Γ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 4 - 

6, 45444, ΜΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11018

243
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΗΛΑΡΑ, 45444, ΑΓ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΑΤΣΚΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 

που υπηρετούν στην 
Αστυνοµική ∆ιεύθυνση 

Ιωαννίνων

244
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΗΛΑΡΑ, 45444, ΑΓ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΒΕΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ,καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11031

245
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΗΛΑΡΑ, 45444, ΑΓ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

246
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΗΛΑΡΑ, 45444, ΑΓ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΖΗΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

247
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΗΛΑΡΑ, 45444, ΑΓ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΖΙΑΒΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΜΑΡΙΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

Σελίδα 24

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

248
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΒΑΝΕΣΣΑ
Εως : ΚΗΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

249
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΙΑΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
Εως : ΚΥΡΟΥΣΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

250
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΩΛΕΤΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΛΥΧΟΥ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

251
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΛΩΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

252
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΜΠΙΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

253
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΣΤΡΙΣΟΪΑ 18, 45444, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΠΛΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΤΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

254
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΝ∆ΟΥ 17, 
45333, ΒΑΛΑΝΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΝΤΑΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

255
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΝ∆ΟΥ 17, 
45333, ΒΑΛΑΝΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΠΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

256
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΝ∆ΟΥ 17, 

45333, ΒΑΛΑΝΕΙΟ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΣΑ∆Ε∆ΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 25

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

257
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΝ∆ΟΥ 17, 

45333, ΒΑΛΑΝΕΙΟ

Από : ΣΑΚΑΒΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

258
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΝ∆ΟΥ 17, 

45333, ΒΑΛΑΝΕΙΟ

Από : ΣΤΑΡΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

259
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, 45445, 
Β΄ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΤΗΛΕΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ

260
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, 45445, 
Β΄ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΥΦΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΩΡΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

260
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΕΞΟΧΗΣ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΗΜ. ΙΩΑΝΝΟΥ, 45445, Β' 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΜΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

261
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 45221, 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΒΛΕΤΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

262
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 45221, 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΒΟΒΟΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
Εως : ΓΚΡΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

263
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 45221, 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΓΟΓΑΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

264
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 45221, 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΖΙΑΒΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

265
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 3, 45221, 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

266
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ, 45221, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΟΥΒΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Σελίδα 26

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

267
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ, 45221, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΑΖΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΣΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

268
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ, 45221, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

269
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ, 45221, 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΞΑΝΘΟΥ ΕΥΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΦΩΚΙΩΝ

270
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Π.ΜΠΕΝΑΚΗ 5, 45221, 

ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΠΑΠΑΤΖΗΜΑ ΑΓΝΗ
Εως : ΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

271
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Π.ΜΠΕΝΑΚΗ 5, 45221, 

ΛΟΦΟΣ ΚΙΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΥΡΟΥ ΑΓΝΗ

272
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Τ.ΙΣΑΑΚ, 45221, ΚΙΑΦΑ

Από : ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΑΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

273
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Τ.ΙΣΑΑΚ, 45221, ΚΙΑΦΑ

Από : ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

274
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ  1, 45500, 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΑΓΑΠΙΑ∆Η 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

275
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ  1, 45500, 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ∆ΑΒΑΡΤΖΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΚΑΛΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

276
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ  1, 45500, 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΤΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

277
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

∆ΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ  1, 45500, 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Από : ΛΑΓΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΜΠΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

278
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο Τ.Ε.Ε.
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 45500, 
ΣΥΣΜΟΠΛΗΚΤΑ

Από : ΜΠΕΓΑ ΑΛΗ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 27

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

279
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο Τ.Ε.Ε.
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 45500, 
ΣΥΣΜΟΠΛΗΚΤΑ

Από : ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΩΤΗΡΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

280
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

3ο Τ.Ε.Ε.
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 45500, 
ΣΥΣΜΟΠΛΗΚΤΑ

Από : ΤΑΓΚΑΤΙ∆ΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

281
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
ΜΑΡΜΑΡΑ, 45500, 

ΜΑΡΜΑΡΑ

Από : ΑΓΑΘΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΚΩΤΣΙΝΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

282
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
ΜΑΡΜΑΡΑ, 45500, 

ΜΑΡΜΑΡΑ

Από : ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

283
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
ΜΑΡΜΑΡΑ, 45500, 

ΜΑΡΜΑΡΑ

Από : ΡΑΠΤΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

284
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
ΚΑΡ∆ΑΜΙΤΣΙΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ
Κ.ΑΙΤΟΛΟΥ & 

ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ, 45500, 
ΚΑΡ∆ΑΜΙΤΣΙΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

285
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΜΑΡΜΑΡΩΝ
ΚΑΤΩ 
ΜΑΡΜΑΡΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ, 
45500, ΚΑΤΩ ΜΑΡΜΑΡΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆Η ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

286
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΟ-
ΠΟΥΛΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟ, 45500, 
Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΙΑΝΤΑ

287
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΟ-
ΠΟΥΛΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟ, 45500, 
Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΒΑΙΟΣ

288
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ
ΣΤΑΥΡΑΚΙ, 45500, ∆.Κ. 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΛΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ

289
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ
ΣΤΑΥΡΑΚΙ, 45500, ∆.Κ. 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΛΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

290
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ
∆ΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΥΛΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΤΑΥΡΑΚΙ, 45500, ∆.Κ. 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ

Εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 και 69 του Π.∆. 

26/2012 άνδρες κρατούµενοι 
στο Κατάστηµα Κράτησης 

Ιωαννίνων

Σελίδα 28

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

291
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΑΜΠΕΛΙΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΠΕΛΕΙΑΣ
ΑΜΠΕΛΕΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΜΠΕΛΕΙΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΗΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

292
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 45500, Τ.Κ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ 
Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑ ΕΛΕΝΗ

293
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΚΟΝΤΣΙΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΣΙΚΑΣ
ΚΟΝΤΣΙΚΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΝΤΣΙΚΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

294
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΚΟΣΜΗΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ
ΚΟΣΜΗΡΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ

Από : ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΡΟ∆ΗΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

295
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΚΟΣΜΗΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ
ΚΟΣΜΗΡΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΣΜΗΡΑΣ

Από : ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

296
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΜΑΝΟΛΙΑΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΟΛΙΑΣΗΣ
ΜΑΝΟΛΙΑΣΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΑΝΟΛΙΑΣΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

297
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ
ΜΠΙΖΑΝΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΗΤΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

298
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΠΕ∆ΙΝΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕ∆ΙΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΦΤΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

299
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΠΕ∆ΙΝΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕ∆ΙΝΗΣ

Από : ΚΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

300
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ

ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕ∆ΙΝΗΣ
ΠΕ∆ΙΝΗ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕ∆ΙΝΗΣ

Από : ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙ

301
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΝΗΣΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΗΣΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΗΣΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΗΣΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 45500, 
ΝΗΣΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

302
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

303
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΗΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Σελίδα 29

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

304
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

∆ΑΦΝΟΥΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΑΦΝΟΥΛΑΣ
∆ΑΦΝΟΥΛΑ, 45500, Τ.Κ. 

∆ΑΦΝΟΥΛΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

305
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

∆ΡΟΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

∆ΡΟΣΟΧΩΡΙ, 45500, Τ.Κ. 
∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

306
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

∆ΡΟΣΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

∆ΡΟΣΟΧΩΡΙ, 45500, Τ.Κ. 
∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

307
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ
ΗΛΙΟΚΑΛΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΕΛΛΑΝΤΕΡ ΜΑΡΚΟΣ

308
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΤΣΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΛΙΓ∆ΑΣ ΚΙΜΩΝ

309
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΤΣΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ

Από : ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

310
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΤΣΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑ
ΚΑΤΣΙΚΑΣ, 45500, ∆.Κ. 

ΚΑΤΣΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΛΤΣΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Κατσικάς Ιωαννίνων

311
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΤΣΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑ
ΚΑΤΣΙΚΑΣ, 45500, ∆.Κ. 

ΚΑΤΣΙΚΑ

Από : ΚΟΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΝΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

312
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΤΣΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑ
ΚΑΤΣΙΚΑΣ, 45500, ∆.Κ. 

ΚΑΤΣΙΚΑ

Από : ΜΑΝΤΖΙΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

313
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΑΤΣΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΚΑ
ΚΑΤΣΙΚΑΣ, 45500, ∆.Κ. 

ΚΑΤΣΙΚΑ

Από : ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

314
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΤΟΝΙΑ ΧΑΡΙΣ

315
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

Από : ΚΡΑΝΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Σελίδα 30

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

316
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΓΟΡΙΤΣΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ/ΣΜΟΥ ΓΟΡΙΤΣΑΣ 

ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ
ΓΟΡΙΤΣΑ-ΚΟΥΤΣΕΛΙΟ, 

45500, ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΤΟΥ Τ.∆. 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

317
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΚΡΑΨΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΨΗΣ
ΚΡΑΨΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΡΑΨΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

318
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ
ΛΟΓΓΑ∆ΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ

Από : ΑΓΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

319
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ
ΛΟΓΓΑ∆ΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΑ∆ΩΝ

Από : ΛΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ 

ΜΕΤΑΞΙΑ

320
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΜΟΥΖΑΚΑΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΑΙΩΝ
ΜΟΥΖΑΚΑΙΟΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΜΟΥΖΑΚΑΙΩΝ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

321
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΙΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

322
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ-
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ, 45500, 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ 
ΤΟΥ Τ.∆. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΛΟΥΚΙΑ

323
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

324
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΙ, 45500, Τ.Κ. 

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

325
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΜΦΙΘΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ
ΑΜΦΙΘΕΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ

Από : ΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ

326
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ
ΚΡΑΝΟΥΛΑ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

327
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΡΥΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ
ΚΡΥΑ, 45500, Τ.Κ. ΚΡΥΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΝΝΑ

Σελίδα 31

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

328
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΡΥΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ
ΚΡΥΑ, 45500, Τ.Κ. ΚΡΥΑΣ

Από : ΜΕΛΑΚΗ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

329
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

329
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΣΠΟΘΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ, 45500, Τ.Κ. 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΛΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

330
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΛΙΓΚΙΑ∆ΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΙΓΚΙΑ∆ΩΝ
ΛΙΓΚΙΑ∆ΕΣ, 45500, Τ.Κ. 

ΛΙΓΚΙΑ∆ΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΛΙ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

331
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΜΑΖΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΖΙΑΣ
ΜΑΖΙΑ, 45500, Τ.Κ. ΜΑΖΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

332
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΑΜΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11010

333
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΑΜΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Από : ΚΟΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΖΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11019

334
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΑΜΑ, 45500, ∆.Κ. 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Από : ΠΑΙΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11020

335
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΒΛΕ-
ΠΤΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΣ, 45500, Τ.Κ. 
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Σελίδα 32

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

336
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΗ
Σ

ΑΕΤΟΜΗΛΙ-
ΤΣΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑΣ

44015, ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ

337
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ

∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ
∆ΙΣΤΡΑΤΟ, 44100, 

∆ΙΣΤΡΑΤΟ

Από : ΑΓΟΡΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

338
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ. 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ
Εως : ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ, καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Τµήµα 

Συνοριακής Φύλαξης Κόνιτσας

339
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ. 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΕΖΝΕΠΙ∆Η ΝΑΘΑΛΙΑ
Εως : ΚΟΥΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στο Αστυνοµικό Τµήµα 

Κόνιτσας

340
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ. 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΚΡΕΜΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11014

341
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ. 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΚΑ, καθώς 
και οι εγγεγραµµένοι στους 
Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11009

342
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑ, 44100, ∆.Κ. 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΣΚΑΛΙΣΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

343
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ, 44100, Τ.Κ. 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Σελίδα 33

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

344
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 44100, 
Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

345
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 44100, 
Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

346
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
ΑΕΤΟΠΕΤΡΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

347
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙ, 44100, Τ.Κ. 
ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

348
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ
ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ, 44100, Τ.Κ. 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ

Από : ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

349
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΑΡΜΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΩΝ
ΑΡΜΑΤΑ, 44019, Τ.Κ. 

ΑΡΜΑΤΩΝ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

350
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗ-
ΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΛΙΣΤΑΣ

ΜΟΛΙΣΤΑ, 44100, Τ.Κ. 
ΜΟΛΙΣΤΑΣ

Από : ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΓΚΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

350
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΓΑΝΝΑ∆ΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ
ΜΟΛΙΣΤΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ

Από : ΒΑΣ∆ΕΚΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΗΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

350
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΜΟΛΙΣΤΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ
ΜΟΛΙΣΤΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΜΟΛΙΣΤΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΤΣΙΑΠΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

351
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΟ, 44019, Τ.Κ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΩΧΟΥ ΑΡΕΤΗ

352
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΕΞΟΧΗΣ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ
ΕΞΟΧΗ, 44100, Τ.Κ. 

ΕΞΟΧΗΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ
Εως : ΤΣΙΜΠΕΡΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 34

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

353
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ
ΗΛΙΟΡΡΑΧΗ, 44100, Τ.Κ. 

ΗΛΙΟΡΡΑΧΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11009

354
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΑΒΑΣΙΛΛΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ
ΚΑΒΑΣΙΛΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΗΡΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

355
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ

356
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ
ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑ, 44100, Τ.Κ. 

ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

357
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΜΑΖΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΖΙΟΥ

ΜΑΖΙ, 44100, Τ.Κ. ΜΑΖΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

358
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕ-
ΤΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑ, 44100, 
Τ.Κ. ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

359
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΜΟΛΥΒ∆Ο-
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΜΟΛΥΒ∆ΟΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΜΟΛΥΒ∆ΟΣΚΕΠΑΣΤΟΣ, 

44100

Από : ΒΛΑΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11009

360
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΝΙΚΑΝΟΡΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΙΚΑΝΟΡΟΣ
ΝΙΚΑΝΟΡΑΣ, 44100, Τ.Κ. 

ΝΙΚΑΝΟΡΟΣ

Από : ΒΑΖΟΥΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

361
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΑ∆ΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑ∆ΩΝ
ΠΑ∆ΕΣ, 44019, Τ.Κ. ΠΑ∆ΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

362
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΣΕΛ-
ΛΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙ, 44019, Τ.Κ. 

ΠΑΛΑΙΟΣΕΛΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 35

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

363
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΗΓΗΣ
ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΗΣ

ΠΗΓΗ, 44100, Τ.Κ. ΠΗΓΗΣ

Από : ΒΑΓΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

364
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΟΥΡΝΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΥΡΝΙΑΣ
ΠΟΥΡΝΙΑ, 44008`, Τ.Κ. 

ΠΟΥΡΝΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

365
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΥΡΓΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ
ΠΥΡΓΟΣ, 44100, Τ.Κ. 

ΠΥΡΓΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΤΣΩΧΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

366
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΣΗΜΟΧΩΡΙ, 44015, Τ.Κ. 
ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

367
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ
ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗ, 44015, Τ.Κ. 

ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

368
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑ-
ΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ, 44015, 
Τ.Κ. ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΒΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

369
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ
∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ, 44015, Τ.Κ. 

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

370
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΕΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 44015, Τ.Κ. 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΙΝΟΒΣΚΑ ΝΤΟΡΟΤΑ

371
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ, 44015, Τ.Κ. 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

372
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΛΑΓΚΑ∆Α
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ
ΛΑΓΚΑ∆Α, 44015, Τ.Κ. 

ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΛΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

373
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΟΞΥΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΞΥΑΣ

ΟΞΥΑ, 44015, Τ.Κ. ΟΞΥΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ 
ΘΕΟΝΥΜΦΗ

374
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΠΛΑΓΙΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ
ΠΛΑΓΙΑ, 44015, Τ.Κ. 

ΠΛΑΓΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΣΙΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ

Σελίδα 36

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

375
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΠΛΗΚΑΤΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΗΚΑΤΙΟΥ
ΠΛΗΚΑΤΙ, 44015, Τ.Κ. 

ΠΛΗΚΑΤΙΟΥ

Από : ΑΝΕΣΤΗ ΑΝΑΤΟΛΙΑ
Εως : ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στις µονάδες 11014 και 11009

376
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ, 44015, Τ.Κ. 

ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΕ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
αρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Τµήµα 
Συνοριακής Φύλαξης 

Μαστοροχωρίων και στο 
Αστυνοµικό Τµήµα 
Πυρσόγιαννης

377
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙ
ΩΝ

ΧΙΟΝΙΑ∆ΕΣ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑ∆ΩΝ
ΧΙΟΝΑ∆ΕΣ, 44015, Τ.Κ. 

ΧΙΟΝΑ∆ΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

378
ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΦΟΥΡΚΑΣ

ΦΟΥΡΚΑΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ

ΦΟΥΡΚΑ, 44008, ΦΟΥΡΚΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΒΗ
Εως : ΧΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

379
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΟΤΙΣΤΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΓΟΤΙΣΤΑΣ

ΜΕΓΑΛΗ ΓΟΤΙΣΤΑ, 45500, 
Τ.Κ.ΜΕΓΑΛΗΣ  ΓΟΤΙΣΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

380
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Ι∆ΙΟΚΤΗΤΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΠΡΩΗΝ ΚΑΦΕΝΕΙΟ 

ΓΚΟΥΜΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ, ΜΕΓ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

381
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Ι∆ΙΟΚΤΗΤΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΠΡΩΗΝ ΚΑΦΕΝΕΙΟ 

ΓΚΟΥΜΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ, ΜΕΓ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΚΙΣΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΩ

382
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Ι∆ΙΟΚΤΗΤΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΠΡΩΗΝ ΚΑΦΕΝΕΙΟ 

ΓΚΟΥΜΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ, ΜΕΓ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Σελίδα 37

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

383
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΙΚΡΗΣ 
ΓΟΤΙΣΤΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ 

ΓΟΤΙΣΤΑΣ
ΜΙΚΡΗ ΓΟΤΙΣΤΑ, 45500, 
Τ.Κ. ΜΙΚΡΗΣ ΓΟΤΙΣΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

384
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΜΙΚΡΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 44200, 
Τ.Κ. ΜΙΚΡΟΥ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

385
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΣΙΤΣΑΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΣΑΙΝΩΝ ΠΕΤΡΑΣ

ΣΙΤΣΑΙΝΑ-ΠΕΤΡΑΣ, 44200, 
Τ.Κ.ΣΙΤΣΑΙΝΩΝ-ΠΕΤΡΑΣ

Από : ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

386
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
1ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ, 44500, Τ.Κ. 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΑΤΤΚΕ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

387
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
1ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ, 44500, Τ.Κ. 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΜΕΛΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

388
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
1ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ, 44500, Τ.Κ. 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

389
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΝΘΟΧΩΡΙ ΜΕΤΣΟΒΟΥ, 

44200, Τ.Κ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΑΛΤΗΡΑ ΟΛΓΑ

390
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΑΝΗΛΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΗΛΙΟΥ
ΑΝΗΛΙΟ, 44200, Τ.Κ. 

ΑΝΗΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΜΠΙΛΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

391
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΑΝΗΛΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΗΛΙΟΥ
ΑΝΗΛΙΟ, 44200, Τ.Κ. 

ΑΝΗΛΙΟΥ

Από : ΟΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

392
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ
ΒΟΤΟΝΟΣΙ, 44200, Τ.Κ. 

ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

393
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΑΒΕΡΩΦ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ∆ΟΥΛΑ∆ΙΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Αστυνοµικό 

Τµήµα Μετσόβου

Σελίδα 38

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

394
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στον σταθµό 

Τροχαίας Μετσόβου

395
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΜΕΜΨΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΣΒΑΡΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

396
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΝΑΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΡΟΖΟΥ ΧΑΙ∆Η

397
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΡΟΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΟΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

398
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ
10ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΟ, 44200, ∆.Κ. 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

Από : ΤΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΥ ΝΙΚΗ

399
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΗΛΕΑΣ

ΜΗΛΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ
ΜΗΛΕΑ, 44200, Τ.Κ. 

ΜΗΛΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΝΤΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

400
ΜΕΤΣΟΒΟΥ
ΜΗΛΕΑΣ

ΜΗΛΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ
ΜΗΛΕΑ, 44200, Τ.Κ. 

ΜΗΛΕΑΣ

Από : ΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

401
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΑΡΕΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΕΤΗΣ
ΑΡΕΤΗ, 44004, Τ.Κ. 

ΑΡΕΤΗΣ

Από : ΑΛ ΦΑΥΣΑΛ ΜΙΣΑΛ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

402
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕ-
ΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗ, 44003, Τ.Κ. 
ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

403
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ
ΙΕΡΟΜΝΗΜΗ, 44003, Τ.Κ. 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ

Από : ΑΚΡΙΒΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

404
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ
ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ, 44003, Τ.Κ. 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Σελίδα 39

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

405
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΚΟΥΚΛΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ
ΚΟΥΚΛΙΟΙ, 44004, Τ.Κ. 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ

Από : ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΙΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

406
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΚΟΥΚΛΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ
ΚΟΥΚΛΙΟΙ, 44004, Τ.Κ. 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ

Από : ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

407
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ
ΜΑΖΑΡΑΚΙ, 44003, Τ.Κ. 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΝΘΑ
Εως : ΧΕΛΙ∆ΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

408
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΜΑΥΡΟΝΟ-
ΡΟΥΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ Α∆ΕΛΦΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ
ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ, 44004, Τ.Κ. 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΤΣΙΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

409
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΠΑΡΑΚΑΛΑ-
ΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ, 44004, 
Τ.Κ. ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

Από : ΑΒΝΤΕΕΒΑ ΙΡΙΝΑ
Εως : ΜΥΡΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

410
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΠΑΡΑΚΑΛΑ-
ΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ, 44004, 
Τ.Κ. ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

Από : ΝΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

411
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΡΕΠΕΤΙΣΤΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΡΕΠΕΤΙΣΤΗΣ
ΡΕΠΕΤΙΣΤΑ, 44004, Τ.Κ. 

ΡΕΠΕΤΙΣΤΗΣ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΨΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

412
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΡΙΑΧΟΒΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΑΧΟΒΟΥ
ΡΙΑΧΟΒΟ, 44003, Τ.Κ. 

ΡΙΑΧΟΒΟΥ

Από : ΓΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Εως : ΦΩΤΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

413
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ

ΣΙΤΑΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΙΑΣ
ΣΙΤΑΡΙΑ, 44004, Τ.Κ. 

ΣΙΤΑΡΙΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

414
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ
ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, 44006, Τ.Κ. 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ

Από : ΒΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

415
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΟ, 44006

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

416
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΟ, 44006

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

417
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΑΚΟΛΑΚ-ΚΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ
ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΣ, 44006, Τ.Κ. 

ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ

Από : ΒΑΛΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 40

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

418
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΜΕΡΟΠΗΣ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗΣ
ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗ, 44006, Τ.Κ. 

ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

419
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 44006, 
Τ.Κ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Από : ΑΝΤΖΑΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΚΟΝΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους 
του αρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 και υπηρετούν στο 
Τµήµα Συνοριακής Φύλαξης 

΄Ανω Πωγωνίου

420
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥ-
ΣΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 44006, 
Τ.Κ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Από : ΚΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΕΝΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

421
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥ-
ΣΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 44006, 
Τ.Κ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Από : ΜΗΝΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΠΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

422
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥ-
ΣΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 44006, 
Τ.Κ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Από : ΠΟΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΗΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

423
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡ-
ΓΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΡΟΠΗΣ

ΜΕΡΟΠΗ, 44006, Τ.Κ. 
ΜΕΡΟΠΗΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΧΡΥΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

423
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΜΕΡΟΠΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΡΟΠΗΣ
ΜΕΡΟΠΗ, 44006, Τ.Κ. 

ΜΕΡΟΠΗΣ

Από : ΑΜΟΥΡΓΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

424
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΡΟΥΨΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΥΨΙΑΣ
ΡΟΥΨΙΑ, 44006, Τ.Κ. 

ΡΟΥΨΙΑΣ

Από : ΑΛΓΚΖΧΑΒΙ ΓΙΑΣΜΙΝ
Εως : ΧΑΣΑΝ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

425
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΑΝΩ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑ-
ΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 44006, Τ.Κ. 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

426
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 44002, Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΒΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

427
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΧΩ-
ΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙ, 44002, Τ.Κ. 
ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΒΑΛΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Σελίδα 41

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

428
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΒΗΣΣΑΝΗΣ
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΗΣΣΑΝΗΣ

ΒΗΣΣΑΝΗ, 44002, Τ.Κ. 
ΒΗΣΣΑΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΩΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

429
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΒΗΣΣΑΝΗΣ
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΗΣΣΑΝΗΣ

ΒΗΣΣΑΝΗ, 44002, Τ.Κ. 
ΒΗΣΣΑΝΗΣ

Από : ΛΑΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

430
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙ, 44002, Τ.Κ. 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

Από : ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΣΑΡΑΩΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

430
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙ, 44002, Τ.Κ. 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στο Α΄Τµήµα Συνοριακής 
Φύλαξης ∆ελβινακίου

431
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙ, 44002, Τ.Κ. 

∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

Από : ΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 
στο Αστυνοµικό Τµήµα 

∆ελβινακίου

432
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΚΑΣΤΑΝIANΗΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ
ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗ, 44002, Τ.Κ. 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ

Από : ΑΙΓΙΝΙΤΗ ΜΑΛΑΜΩ
Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 και υπηρετούν 
στο Τµήµα συνοριακής 
Φύλαξης ∆ελβινακίου

433
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ
ΚΕΡΑΣΟΒΟ

Από : ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

434
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 44002, Τ.Κ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Σελίδα 42

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

435
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ
ΚΤΙΣΜΑΤΑ, 44002, Τ.Κ. 

ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ καθώς και οι 

εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στο Αστυνοµικό 
Τµήµα Κακαβιάς  και στην 

µονάδα 11009

436
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΛΙΜΝΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

ΛΙΜΝΗ, 44002, Τ.Κ. ΛΙΜΝΗΣ

Από : ΑΜΠΕΛ ΓΙΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

437
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΜΑΥΡΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ, 44002, Τ.Κ. 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΨΕΙΜΑ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

438
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ 
ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟ ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ, 
44005, Τ.Κ. ΟΡΕΙΝΟΥ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ

Από : ΒΑΛΕΡΑ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

439
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 44002, Τ.Κ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

440
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ
ΠΟΝΤΙΚΑΤΕΣ, 44005, Τ.Κ. 

ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ

Από : ΒΑΡ∆Η ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

441
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΗΣ
ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑ, 44002, Τ.Κ. 

ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

442
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ
ΤΕΡΙΑΧΙΟ, 44002, Τ.Κ. 

ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΕΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

443
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΧΑΡΑΥΓΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ
ΧΑΡΑΥΓΗ, 44002, Τ.Κ. 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

444
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΑΝΩ 
ΡΑΒΕΝΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΡΑΒΕΝΙΩΝ

ΑΝΩ ΡΑΒΕΝΙΑ, 44004, Τ.Κ. 
ΡΑΒΕΝΙΩΝ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

445
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑ-
ΝΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ, 44002, 
Τ.Κ. ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΒΑΚΟΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

Σελίδα 43

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

446
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

∆ΟΛΙΑΝΩΝ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΟΛΙΑΝΩΝ
∆ΟΛΙΑΝΑ, 44004, Τ.Κ. 

∆ΟΛΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

447
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

∆ΟΛΙΑΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΟΛΙΑΝΩΝ
∆ΟΛΙΑΝΑ, 44004, Τ.Κ. 

∆ΟΛΙΑΝΩΝ

Από : ΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΟΛΥΖΩΗΣ

448
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙ, 44004, Τ.Κ. 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΚΟΚΩΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
καθώς και οι εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.∆. 26/2012 που υπηρετούν 

στην µονάδα 11017

449
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΡΑΒΕΝΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ
ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΑ, 44004, Τ.Κ. 

ΡΑΒΕΝΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΝΘΟΣ
Εως : ΧΑΡΙΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

450
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΜΑΥΡΟΒΟΥ-
ΝΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ, 44004, Τ.Κ. 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ

Από : ΒΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΕΝΤ

451
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΝΕΓΡΑ∆ΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΕΓΡΑ∆ΩΝ
ΝΕΓΡΑ∆ΕΣ, 44004, Τ.Κ. 

ΝΕΓΡΑ∆ΩΝ

Από : ΒΑΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

452
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΧΡΥΣΟΡΡΑ-
ΧΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ

ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗ, 44003, Τ.Κ. 
ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

453
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΚΟΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

∆ΙΜΟΚΟΡΙΟΥ
∆ΙΜΟΚΟΡΙ, 44002, Τ.Κ. 

∆ΙΜΟΚΟΡΙΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

454
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ

ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ
ΛΑΒ∆ΑΝΗ, 44002, Τ.Κ. 

ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΑΛΕΙΑ

455
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

∆ΟΛΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΟΛΟΥ
∆ΟΛΟ, 44005, Τ.Κ. ∆ΟΛΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 44

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ



Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

456
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

∆ΡΥΜΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΡΥΜΑ∆ΩΝ
∆ΡΥΜΑ∆ΕΣ, 44005, Τ.Κ. 

∆ΡΥΜΑ∆ΩΝ

Από : ΑΜΠΑΣ ΣΑΜΠΡΙΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, καθώς και οι 
εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 
που υπηρετούν στην µονάδα 

11009

457
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ, 44005, Τ.Κ. 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ

458
ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑ-
∆ΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑ∆ΙΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑ∆Ι, 44005, Τ.K. 
ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑ∆ΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΡΙΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

1. Πρόεδρο & Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων  (10 αντίτυπα)- ΕΝΤΑΥΘΑ

11. ∆ΕΗ Ιωαννίνων - ΕΝΤΑΥΘΑ
12. Γραφείο Τύπου Περιφέρειας Ηπείρου ( για ενηµέρωση των Μ.Ν.Ε. του Νοµού µας

2. Πρόεδρο & Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων (10 αντίτυπα) - ΕΝΤΑΥΘΑ
3.Ειρηνοδικεία Νοµού - Ε∆ΡΕΣ ΤΟΥΣ
4.Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου-∆υτ. Μακεδονίας ( 3 αντίτυπα)- ΕΝΤΑΥΘΑ
5. VIII Πεζικού - Σ.Τ.Γ. 918 ( 15 αντίτυπα)- ΕΝΤΑΥΘΑ
6. Επιθεώρηση Ελληνικής Αστυνοµίας (10 αντίτυπα) - ΕΝΤΑΥΘΑ

∆/νση εκλογών - Τµήµα Εκλογών

13.Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τµηµάτων

7. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ιωαννίνων (10 αντίτυπα) - ΕΝΤΑΥΘΑ
8. Περιφερειακή ∆/νση Α/θµιας & Β/θµιας Εκπαίδευσης Ηπείρου (3 αντίτυπα) - ΕΝΤΑΥΘΑ 

 (προκειµένου να γνωρίσουν τα σχολεία στα οποία θα στεγαστούν τα εκλογικά τµήµατα και για 
ενηµέρωση των ∆/ντων των σχολείων αυτών για την εγκαιρη παράδοση και παραλαβή των αιθουσών 
µέσα στις προβλεπόµενες προθεµίες που έχουµε ήδη γνωστοποιήσει µε σχετικό µας έγγραφο)

9. ∆ήµοι Νοµού Ιωαννίνων (3 αντίτυπα) -Ε∆ΡΕΣ ΤΟΥΣ
(Για ευρεία δηµοσίευση προς γνώση των εκλογέων καθώς και για την παραλαβή και παράδοση των 
αιθουσών διδασκαλίας που ορίστηκαν ως εκλογικά τµήµατα)
10 ΟΤΕ Ιωαννίνων (10 αντίτυπα) - ΕΝΤΑΥΘΑ

Ευαγγελιστρίας 2
ΑΘΗΝΑ- 10183 (3 αντίτυπα)

και κοινοποιείται :

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΤΑΤΙΑΝΑ)
Η απόφαση αυτή υποβάλλεται:
Στο Υπουργείο Εσωτερικών
Γεν. ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Σελίδα 45

ΑΔΑ: Β4ΩΜ7Λ9-ΥΝΕ


	ΑΔΑ ΕΤ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	ΑΔΑ-ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

